
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ КБР)
П Р И К А З

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМРЭ 
Щ1ЭНЫГБЭМК1Э И МИНИСТЕРСТВО

УН А Ф Э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖАРЫКЪЛАНДЫРЫУ 
ЭМ ИЛМУ МИНИСТЕРСТВОСУ 

Б У Й Р У К Б

ЛЯ о?. № 12J  _____

г. Нальчик

Об организации работы по реализации профориентационного минимума 
в общеобразовательных организациях в Кабардино-Балкарской Республике

в 2023/2024 учебном году

Во исполнение пункта 1 раздела 4 протокола совещания 
в формате видеоконференцсвязи с руководителями органов исполнительной 
власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное 
управление в сфере образования, от 7 июня 2023 г. № Д05-69/05пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень общеобразовательных организаций,
планирующих внедрение профориентационного минимума
в 2023/2024 учебном году, с указанием выбранного уровня
профориентационного минимума (далее -  Перечень).

2. Определить Центр опережающей профессиональной подготовки
в Кабардино-Балкарской Республике (далее -  ЦОПП) региональным
оператором по реализации профориентационного минимума 
в 2023/2024 учебном году.

3. Координатором, ответственным за взаимодействие с Фондом
Гуманитарных Проектов в рамках реализации профориентационного
минимума, определить исполняющего обязанности руководителя ЦОПП
Курашеву С.Б.

4. Рекомендовать органам управления образованием местных 
администраций муниципальных районов и городских округов Кабардино
Балкарской Республики:



2

осуществить координацию внедрения и реализации 
профориентационного минимума в общеобразовательных организациях 
в 2023/2024 учебном году согласно утвержденному Перечню;

определить ответственное должностное лицо для взаимодействия с 
региональным оператором.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра просвещения и науки Кабардино-Балкарской 
Республики Мокаева А.М.

Министр

Тарашева Залина Зауровна -  главный специалист-эксперт отдела профессионального образования и науки 
+7 (8662) 42-07-26, e-mail: kbr.monprof@mail.ru

mailto:kbr.monprof@mail.ru


УТВЕРЖДЕН

приказом Минпросвещения КБР

от ДЯг. £П У~

ПЕРЕЧЕНЬ
общеобразовательных организаций, планирующих внедрение 
профориентационного минимума в 2023/2024 учебном году, 

с указанием выбранного уровня профориентационного минимума

№ Н аим енование

м униципального
образования

Н аим енование общ еобразовательной 
организации

ИН Н 0 0 У ровень
проф ориентационного

м инимума

1 . го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а з и я  № 1 »  г .о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 3 7 9 7 8 О с н о в н о й

2. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Л и ц е й  № 2 »  г .о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 1 1 7 0 П р о д в и н у т ы й

3. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 с у гл у б л е н н ы м  

и зу ч е н и е м  а н г л и й с к о г о  я зы к а »  г .о . 
Н а л ь ч и к  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  

Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 2 7 3 8 О с н о в н о й

4. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а з и я  № 4 »  г .о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 3 5 2 3 О с н о в н о й

5. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 5  с у г л у б л е н н ы м  

и з у ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в  
и м .А .С . П у ш к и н а »  г.о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 4 1 6 4 О с н о в н о й

6. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 6  с у г л у б л е н н ы м  

и з у ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в »  
г .о . Н а л ь ч и к  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  

Р е с п у б л и к и

0 7 2 1 1 2 2 1 5 4 О с н о в н о й

________________________________



2

7. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 7 »  г .о . Н а л ь ч и к

0 7 1 1 0 4 2 1 7 4 О с н о в н о й

8. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 8  и м .г е н е р а л а  З о к а е в а  
В .К .»  г .о . Н а л ь ч и к  К а б а р д и н о 

Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 2 5 0 0 7 6 0 6 О с н о в н о й

9. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 9  с у г л у б л е н н ы м  

и зу ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в »  
г .о . Н а л ь ч и к  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  

Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 3 5 7 0 9 П р о д в и н у т ы й

10. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 0 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 3 9 6 7 9 О с н о в н о й

11. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 11 и м . Г е р о я  Р о с с и и  
Т р о ш е в а  Г .Н .»  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 5 1 8 2 0 О с н о в н о й

12. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 2 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 5 1 7 6 4 О с н о в н о й

13. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а з и я  № 1 3 »  г .о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 1 4 3 8 О с н о в н о й

14. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а з и я  № 1 4 »  г .о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 2 0 6 1 П р о д в и н у т ы й

15. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 5 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 2 0 2 2 О с н о в н о й

16. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 6  и м . Ф р и е в а  Р .М .»  г .о . 

Н а л ь ч и к

0 7 1 1 0 5 6 6 0 3 О с н о в н о й

_____ ____________________



3

17. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 7 »  г.о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 2 6 1 8 О с н о в н о й

18. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 8 »  г .о . Н а л ь ч и к  К Б Р

0 7 1 1 0 4 3 5 7 0 О с н о в н о й

19. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 9 »  г.о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 2 5 3 7 О с н о в н о й

2 0 . го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 0 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 3 1 3 9 О с н о в н о й

2 1 . го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 1 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 3 8 2 9 8 О с н о в н о й

2 2 . г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 3 »  г.о . Н а л ь ч и к

0 7 1 1 0 4 4 0 9 0 О с н о в н о й

2 3 . го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 4  и м . П . И . Т а м б и е в а »  г .о . 

Н а л ь ч и к  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  
Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 4 3 7 5 6 О с н о в н о й

2 4 . г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2 5 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 5 1 8 7 7 О с н о в н о й

2 5 . го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 6 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 5 0 0 1 4 9 0 О с н о в н о й

26. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 7 »  г.о . Н а л ь ч и к  К Б Р

0 7 1 1 0 4 3 3 3 0 О с н о в н о й

2 7 . г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я

0 7 1 1 0 4 2 9 7 8 О с н о в н о й



4

ш к о л а  № 2 8 »  г.о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

28. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а з и я  № 2 9 »  г.о . Н а л ь ч и к  
К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 3 5 2 9 7 О с н о в н о й

29. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 0 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 5 1 8 0 6 О с н о в н о й

30. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 31 и м . Н у р и  Ц а го в а»  

г .о .Н а л ь ч и к  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  
Р е с п у б л и к и

0 7 1 1 0 3 9 9 1 1 О с н о в н о й

31. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 2 »  г.о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 2 1 0 5 4 2 1 0 О с н о в н о й

32. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 3 »  г .о . Н а л ь ч и к  

К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  Р е с п у б л и к и

0 7 2 5 0 2 8 5 7 1 О с н о в н о й

33. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  о б р а зо в а н и я  № 1 »

0 7 1 4 0 0 6 3 0 4 О с н о в н о й

34. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  о б р а зо в а н и я  « У сп е х »

0 7 2 5 0 0 0 7 9 1 О с н о в н о й

35. г о р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С а н а т о р н о -л е с н а я  ш к о л а »  
М и н п р о с в е щ е н и я  К Б Р

0 7 1 1 0 3 8 5 2 3 Б а зо в ы й

36. го р о д с к о й  о к р у г  
Н а л ь ч и к

Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ш к о л а -и н т е р н а т  № 1 »  

М и н п р о с в е щ е н и я  К Б Р

0 7 1 1 0 3 8 5 8 7 Б а зо в ы й

37. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н е й  ш к о л ы  № 1 и м е н и  
Т .М .К у р а ш и н о в а »  с .п .А т а ж у к и н о

0 7 0 1 0 0 4 5 6 4 Б а зо в ы й

38. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 »  с .п . А т а ж у к и н о

0 7 0 1 0 0 4 4 8 3 Б а зо в ы й



5

39. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 и м .Т .М .К а т а н ч и е в а »  

с .п .А т а ж у к и н о

0 7 0 1 0 1 3 8 4 0 Б а зо в ы й

4 0 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . Б а к с а н е н о к

0 7 0 1 0 0 4 5 1 8 Б а зо в ы й

4 1 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

"С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 "  с .п .Б а к с а н е н о к  

Б а к с а н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  

Р е с п у б л и к и

0 7 0 1 0 0 4 8 6 0 Б а зо в ы й

42. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 »  с .п .Б а к с а н е н о к

0 7 0 1 0 0 4 4 9 0 Б а зо в ы й

43. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Ц е н т р  о б р а зо в а н и я »  
с .п .Б а к с а н е н о к

0 7 0 1 1 1 0 6 0 4 Б а зо в ы й

4 4 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м .М а л к а р о в а  Х .Ш .»  

с .п .Ж а н х о т е к о

0 7 0 1 0 0 4 2 5 0 Б а зо в ы й

4 5 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . З а ю к о в о

0 7 0 1 0 1 5 6 9 3 Б а зо в ы й

4 6 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а № 2  и м . Х .А .Ш а ф и е в а »  

с .п . З а ю к о в о

0 7 0 1 0 0 4 4 4 4 Б а зо в ы й

4 7 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 и м . г е н е р а л а  Н а х у ш е в а  

Б .М .»  с .п . З а ю к о в о

0 7 0 1 0 0 4 1 9 4 Б а зо в ы й

4 8 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 4 »  с .п . З а ю к о в о

0 7 0 1 0 1 3 8 3 3 Б а зо в ы й

4 9 . Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 с .п . И с л а м е й »

0 7 0 1 0 0 4 3 7 0 Б а зо в ы й



6

50. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а № 2 »  с .п .И с л а м е й

0 7 0 1 0 0 4 9 3 4 Б а зо в ы й

51. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 с .п .И с л а м е й  и м ен и  

М а р ш е н о в а  Н .П .»  Б а к с а н с к о го  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

7 0 1 0 0 4 2 8 2 Б а зо в ы й

52. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  4»  с .п .И с л а м е й  

Б а к с а н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а

0 7 0 1 0 0 0 4 7 1 Б а зо в ы й

53. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . В .М .К о к о в а »  с .п .К и ш п е к

0 7 0 1 0 0 4 8 5 3 Б а зо в ы й

54. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с .п . К р е м е н ч у г  -  

К о н с т а н т и н о в с к о е »

0 7 0 1 0 0 9 1 6 0 Б а зо в ы й

55. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п .В . К у р к у ж и н  

Б а к с а н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  

Р е с п у б л и к и

0 7 0 1 0 0 4 2 1 1 Б а зо в ы й

56. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2 с .п .В . К у р к у ж и н »  
Б а к с а н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  

р а й о н а

0 7 0 1 0 0 4 8 4 6 Б а зо в ы й

57. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 »  с .п .Н .К у р к у ж и н  

Б а к с а н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а

0 7 0 1 0 0 4 8 3 9 Б а зо в ы й

58. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 4 и м .З .А .Н ы р о в а »  

с .п .Н .К у р к у ж и н

0 7 0 1 0 0 4 2 1 1 Б а зо в ы й



7

59. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . К у б а

0 7 0 1 0 0 4 9 5 9 Б а зо в ы й

60. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 »  с .п . К у б а

0 7 0 1 0 0 4 4 3 7 Б а зо в ы й

61. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . К у б а -Т а б а

7 0 1 0 0 0 4 3 9 5 Б а зо в ы й

62. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м е н и  ге н е р а л -  л е й т е н а н т а  

М .Т . Б а т ы р о в а »  с .п . П с ы х у р е й

0 7 0 1 0 0 4 5 2 5 Б а зо в ы й

63. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . А .Х . С и ж аж ев а »  

с .п . П с ы ч о х

0 7 0 1 0 0 6 7 5 5 Б а зо в ы й

64. Б а к с а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

" К а д е т с к а я  ш к о л а -и н т е р н а т  № 1 
и м ен и  З .Х . Д и к и н о в а "  
М и н п р о с в е щ е н и я  К Б Р

0 7 0 1 0 1 6 0 6 2 Б а зо в ы й

65. г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »

7 0 9 0 0 5 9 5 4 Б а зо в ы й

66. г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а з и я  № 2  и м е н и  Г ер о я  
С о в е т с к о г о  С о ю з а  Н и к о л а я  

М а т в е е в и ч а  Д и д е н к о »

7 0 9 0 0 5 9 7 9 Б а зо в ы й

67. г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Л и ц е й  № 3 »

7 0 9 0 0 5 9 6 1 Б а зо в ы й

68. г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 4  и м ен и  А .Г . Г о л о в к о »

7 0 9 0 0 6 0 2 7 Б а зо в ы й

69. г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 5  и м е н и  Г ер о я  С о в е т с к о го  

С о ю з а  В и к т о р а  К у зь м и ч а  
Б о й ч е н к о »

7 0 9 0 0 6 0 1 0 Б а зо в ы й



8

7 0 . г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г  и м н а з и я  № 6 »

7 0 9 0 0 6 0 4 1 Б а зо в ы й

71. го р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  8 и м е н и  А .С . П у ш к и н а »

7 0 9 0 0 5 9 9 3 Б а зо в ы й

7 2 . г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 1 »

7 0 9 0 0 5 9 8 6 Б а зо в ы й

73. г о р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 4 2 »

7 0 9 0 0 6 0 3 4 Б а зо в ы й

7 4. го р о д с к о й  о к р у г  
П р о х л а д н ы й

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  102

и м е н и  А .В . К р е с т ь я н и н о в а »

7 0 9 0 0 6 0 0 2 Б а зо в ы й

7 5 . П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 с .А л ту д »

0 7 1 6 0 0 1 2 1 3 Б а зо в ы й

7 6 . П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а  № 2  с. А л ту д »

0 7 1 6 0 0 6 3 7 0 Б а зо в ы й

7 7 . П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. Б л а г о в е щ е н к а »

0 7 1 6 0 0 1 0 6 9 Б а зо в ы й

7 8 . П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. Д а л ь н е го »

0 7 1 6 0 0 1 0 5 1 Б а зо в ы й

79. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  ст. Е к а т е р и н о г р а д с к о й »

0 7 1 6 0 0 1 2 2 0 Б а зо в ы й

8 0. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. З а р е ч н о го »

0 7 1 6 0 0 1 1 8 9 Б а зо в ы й

8 1. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я

0 7 1 6 0 0 1 1 9 6 П р о д в и н у т ы й



9

ш к о л а  № 1 и м . Х .Т . Б а ш о р о в а  
с. К а р а га ч »

82. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2  и м . Г ер о я  Р Ф  Т .М . 

Т а м а з о в а  с. К а р а га ч »

0 7 1 6 0 0 6 3 6 3 Б а зо в ы й

83. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. К р а с н о с е л ь с к о г о »

0 7 1 6 0 0 1 1 4 0 Б а зо в ы й

84. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. Л ес н о го »

0 7 1 6 0 0 1 1 3 2 Б а зо в ы й

85. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. М а л а к а н о в с к о г о »

0 7 1 6 0 0 1 1 6 4 Б а зо в ы й

86. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  

ш к о л а  им . И .Р а д ч е н к о  с. Н о в о 
П о л т а в с к о го »

0 7 1 6 0 0 1 2 0 6 Б а зо в ы й

87. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  ст. П р и б л и ж н о й »

0 7 1 6 0 0 1 0 8 3 Б а зо в ы й

88. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. П р и м а л к и н с к о г о »

0 7 1 6 0 0 1 1 2 5 П р о д в и н у т ы й

89. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  им . С .П . В о с к а н о в а  с. 

П р о л е т а р с к о г о »

0 7 1 6 0 0 1 1 5 7 Б а зо в ы й

90. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. П с ы н ш о к о »

0 7 1 6 0 0 1 1 7 1 Б а зо в ы й

91. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я

0 7 1 6 0 0 1 2 3 8 П р о д в и н у т ы й



10

ш к о л а  и м . П .П . Г р и ц а я  ст. 
С о л д а т с к о й »

92. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. У ч е б н о го »

0 7 1 6 0 0 1 1 1 8 Б а зо в ы й

93. П р о х л а д н е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с. Я н т а р н о г о »

0 7 1 6 0 0 1 0 7 6 Б а зо в ы й

94. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Х а б а з

0 7 0 2 0 0 6 9 6 6 Б а зо в ы й

95. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . К и ч м а л к а

0 7 0 2 0 0 2 9 9 3 Б а зо в ы й

96. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 и м . М .А . К а м б и е в а »  с .п . 

К а м е н н о м о с т с к о е

0 7 0 2 0 0 7 0 1 4 Б а зо в ы й

97. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 »  с .п . К а м е н н о м о с т с к о е

0 7 0 2 0 1 0 0 1 Б а зо в ы й

98. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 »  с .п . К а м е н н о м о с т с к о е

0 7 0 2 0 0 6 9 9 8 Б а зо в ы й

99. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  1» с .п . С а р м а к о в о

0 7 0 2 0 0 7 0 0 7 Б а зо в ы й

100 З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2 и м . Г .А . Л и г и д о в а  » с .п . 

С а р м а к о в о

0 7 0 2 0 0 6 9 7 3 Б а зо в ы й

О с н о в н о й

101

1________

. З о л ь с к и й  
м у н и ц и п а л ь н ы й  

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  3» с .п . С а р м а к о в о

0 7 0 2 0 0 6 9 8 0 Б а зо в ы й

О с н о в н о й



11

102. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . М а л к а

0 7 0 2 0 0 6 9 3 4 Б а зо в ы й

103 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2»  с .п . М а л к а

0 7 0 2 0 0 6 9 4 1 Б а зо в ы й

О с н о в н о й

104 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  3» с .п . М а л к а

0 7 0 2 0 0 6 9 1 0 Б а зо в ы й

105 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . К а м л ю к о в о

0 7 0 2 7 2 2 7 9 0 Б а зо в ы й

О с н о в н о й

106 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . П р и р е ч н о е

0 7 0 2 6 0 4 2 5 0 Б а зо в ы й

107 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  им . Х .Х . А б а зо в а »  

с .п . П с ы н а д а х а

0 7 0 2 7 2 2 7 6 9 Б а зо в ы й

1 0 8 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . Х .М . М а ш у к о в а »  

с .п . Б а те х

7 0 2 0 0 2 6 4 0 Б а зо в ы й

109. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . З о л ь с к о е

0 7 0 2 7 2 2 8 0 0 Б а зо в ы й

П О З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  » с .п . З а л у к о д е с

0 7 0 2 7 2 2 7 8 3 Б а зо в ы й

111 З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  » с .п . Д ж е н а л

0 7 0 2 0 0 7 0 3 9 Б а зо в ы й

112 З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

0 7 0 2 7 2 2 7 7 6 Б а зо в ы й



12

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  » с .п . С о в х о зн о е

113 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Ш о р д а к о в о

0 7 0 2 0 0 6 8 6 0 Б а зо в ы й

114 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  » с .п . Б е л о к а м е н с к о е

0 7 0 2 7 2 2 7 4 4 Б а зо в ы й

1 15 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Э то к о

0 7 0 2 7 2 2 7 5 1 Б а зо в ы й

1 16 . З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . С в е т л о в о д с к о е

0 7 0 2 0 0 6 9 0 2 Б а зо в ы й

О с н о в н о й

117. З о л ь с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  г .п . З а л у к о к о а ж е

0 7 0 2 0 0 6 8 2 1 Б а зо в ы й

О с н о в н о й

118 . Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Л и ц е й  № 1 г .п . Т е р е к »

0 7 0 5 0 0 1 5 1 8 Б а зо в ы й

119 . Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2  г .п . Т е р е к »

0 7 0 5 0 0 1 5 2 5 Б а зо в ы й  и  о с н о в н о й  

у р о в н и

120. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 и м . Т .К .М а л ь б а х о в а  

г .п .Т е р е к »

0 7 0 5 0 0 1 5 3 2 Б а зо в ы й  и  о с н о в н о й  

у р о в н и

121 Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  4 и м . Р .И . А б а зо в а  

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Т е р е к »

0 7 0 5 0 0 7 9 9 0 Б а зо в ы й

122 Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  им . А .Т . К а н к о ш е в а  с .п . 

Д е й с к о е

0 7 0 5 0 0 2 3 4 2 Б а зо в ы й



13

123. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

П л а н о в с к о е »

0 7 0 5 0 0 2 3 2 8 Б а зо в ы й

124. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2  и м . К .Х . К и зо в а  

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  П л а н о в с к о е »

0 7 0 5 0 0 2 3 3 5 Б а зо в ы й

125. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

В е р х н и й  А к б а ш »

0 7 0 5 0 0 2 3 9 9 Б а зо в ы й

126. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . А .О . Ш о м а х о в а  

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Т а м б о в с к о е »

0 7 0 5 0 0 2 3 7 4 Б а зо в ы й

127. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

В е р х н и й  К у р п »

0 7 0 5 0 0 2 3 8 1 Б а зо в ы й

128. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зё н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . А .Ж . П а н а г о в а  с е л ь с к о г о  

п о с е л е н и я  И н а р к о й »

0 7 0 5 0 0 6 1 0 7 Б а зо в ы й

129 Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Н и ж н и й  

К у р п »

0 7 0 5 0 0 2 3 6 7 Б а зо в ы й

130 Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зё н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  А р и к »

0 7 0 5 0 0 1 9 3 4 Б а зо в ы й

131 Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  

К р а с н о а р м е й с к о е »

0 7 0 5 0 0 1 9 2 7 Б а зо в ы й

132 Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

район

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

«С редняя общ еобразовательная

0 7 0 5 0 0 2 3 5 0 Б а зо в ы й



14

ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Н о в а я  
Б а л к а р и я »

1 33 . Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . М .Х . Б а р а г у н о в а  

с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  У р о ж а й н о е »

0 7 0 5 0 0 2 0 9 2 Б а зо в ы й

134 . Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м .С .А .К а р д а н о в а  с е л ь с к о г о  

п о с е л е н и я  Т е р е к с к о е »

0 7 0 5 0 0 1 8 5 3 Б а зо в ы й

135. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  
ш к о л а  и м  З .Б . М а к с и д о в а  

с .п . Х а м и д и е »

0 7 0 5 0 0 1 9 1 0 Б а зо в ы й

136 . Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  Н о в о - 

Х а м и д и е  Т е р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  
р а й о н а  К а б а р д и н о -Б а л к а р с к о й  

Р е с п у б л и к и »

0 7 0 5 0 0 1 8 2 1 Б а зо в ы й

137. Т е р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
" К а д е т с к а я  ш к о л а  - и н т е р н а т  № 3 " 

М и н п р о с в е щ е н и я  К Б Р

0 7 1 6 0 0 0 9 4 0 Б а зо в ы й

1 3 8 М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2, г. М а й с к о го »

0 7 0 3 0 0 2 7 5 6 Б а зо в ы й

1 3 9 М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  14 г. М а й с к о го »

0 7 0 3 0 0 4 2 2 4 Б а зо в ы й

1 40 М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  6 с. О к т я б р ь с к о г о »

0 7 0 3 0 0 2 8 2 0 Б а зо в ы й

1 41 . М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« О с н о в н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  

ш к о л а  № 1 0  г. М а й с к о го »

0 7 0 3 0 0 4 2 3 1 Б а зо в ы й



15

142. М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  9 ст. А л е к с а н д р о в с к о й »

0 7 0 3 0 0 2 7 8 8 Б а зо в ы й

143 . М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  5 г. М а й с к о го »

0 7 0 3 0 0 2 6 7 5 Б а зо в ы й ,
п р о д в и н у т ы й

144 . М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  8 ст. К о т л я р е в с к о й »

0 7 0 3 0 0 2 8 8 3 Б а зо в ы й

1 45 . М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Г и м н а зи я  № 1 г. М а й с к о го »

0 7 0 3 0 0 2 7 2 4 Б а зо в ы й

146 . М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Л и ц е й  №  7 и м е н и  Ш у р ы  К о зу б  с. 
Н о в о -И в а н о в с к о г о »

0 7 0 3 0 0 2 8 3 7 Б а зо в ы й

1 47 . М а й с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  3 с у г л у б л е н н ы м  

и зу ч е н и е м  о т д е л ь н ы х  п р е д м е т о в  г. 
М а й с к о г о »

0 7 0 3 0 0 2 7 6 3 Б а зо в ы й

1 48 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« Л и ц е й  № 1 »  г.п . Н а р т к а л а

0 7 0 7 0 0 7 5 2 2 Б а зо в ы й

149 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2  и м .Х .К .Ш и д о в а »  

г. и. Н а р т к а л а

0 7 0 7 0 0 5 3 9 5 Б а зо в ы й

1 5 0 У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  3»  г .п . Н а р т к а л а

0 7 0 7 0 0 7 5 1 5 Б а зо в ы й

151 У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  4»  г.п . Н а р т к а л а

0 7 0 7 0 0 4 9 7 0 Б а зо в ы й

1 5 2 У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р ай о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  5» г.п . Н а р т к а л а

0 7 0 7 0 0 7 5 0 8 Б а зо в ы й

153 . У р в а н с к и й  
м у н и ц и п а л ь н ы й  

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 6 »  г .п . Н а р т к а л а

0 7 0 7 0 0 7 4 9 8 Б а зо в ы й



16

154 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Г е р м е н ч и к

0 7 0 7 0 1 1 5 8 2 Б а зо в ы й

1 55 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . К а х у н

0 7 0 7 0 1 1 4 4 8 Б а зо в ы й

1 56 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 »  с .п . К а х у н

0 7 0 7 0 1 1 4 5 5 Б а зо в ы й

157 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Н и ж н и й  Ч е р е к

0 7 0 7 0 1 1 7 4 4 Б а зо в ы й

158. У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . П с ы га н с у

0 7 0 7 0 1 1 5 6 8 Б а зо в ы й

1 59 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2 »  с .п . П с ы г а н с у

0 7 0 7 0 1 1 5 3 6 Б а зо в ы й

1 60 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 »  с .п . П с ы га н с у

0 7 0 7 0 1 1 5 2 7 Б а зо в ы й

161 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . П с ы к о д

0 7 0 7 0 1 1 3 8 1 Б а зо в ы й

162 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с .п . П с ы н а б о

0 7 0 7 0 1 1 7 7 6 Б а зо в ы й

1 63 . У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 »  с .п . С т а р ы й  Ч е р е к

0 7 0 7 0 1 1 4 3 0 Б а зо в ы й

164. У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 2  » с .п . С т а р ы й  Ч е р е к

0 7 0 7 0 1 1 4 1 6 Б а зо в ы й

165 У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . У р в а н ь

0 7 0 7 0 1 1 6 9 5 Б а зо в ы й

1 6 6 У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

0 7 0 7 0 1 1 5 7 5 Б а зо в ы й



17

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Ч е р н а я  Р е ч к а

167. У р в а н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а »  с .п . Ш и т х а л а

0 7 0 7 0 1 1 6 5 6 Б а зо в ы й

168. Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 1 с .п . А н зо р е й »

0 7 0 7 0 1 1 7 1 2 Б а зо в ы й ,

о с н о в н о й

169. Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м ен и  Х .К . 

Т а б у х о в а »  с .п .А н зо р е й

0 7 0 7 0 1 1 7 2 0 Б а зо в ы й ,

о с н о в н о й

170 . Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  1» с .п . А р гу д а н

0 7 0 7 0 1 1 6 3 1 Б а зо в ы й

1 71 . Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2 с .п . А р г у д а н »

0 7 0 7 0 1 1 6 4 9 Б а зо в ы й ,

о с н о в н о й

172 . Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  № 3 »  с .п . А р г у д а н

0 7 0 7 0 1 1 5 9 0 Б а зо в ы й

1 73 . Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с .п . В т о р о й  Л е с к е н »

0 7 0 7 0 1 1 7 3 7 Б а зо в ы й

1 74 . Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м е н и  А с л а н г е р и  Я х ъ я е в и ч а  

М а с а е в а »  с .п . Е р о к к о

0 7 0 7 0 1 2 0 0 0 Б а зо в ы й

1 75 . Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  с е л ь с к и х  п о с е л е н и й  

Т а ш л ы -Т а л а  и В е р х н и й  Л е с к е н »

0 7 2 4 0 0 0 8 6 2 Б а зо в ы й

1 7 6 Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

"С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м . М .Х . К е б е к о в а  с .п .О зр е к

0 7 0 7 0 1 1 7 8 3 Б а зо в ы й

17 7 Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  и м ен и  Х .Х . Д о л о в а  

с .п . Х а т у  ей »

0 7 0 7 0 1 1 6 0 0 Б а зо в ы й



18

178. Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  1 с .и . У р у х »

0 7 0 7 0 1 1 6 2 4 Б а зо в ы й

179. Л е с к е н с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

М у н и ц и п а л ь н о е  к а зе н н о е  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  
ш к о л а  №  2 с .п . У р у х »

0 7 0 7 0 1 1 6 1 7 Б а зо в ы й


